












PDF Converter




Internetinis PDF kompresorius






Įrankiai



Paskyra

Prisijungti
Registruotis














Registruotis


Prisijungti





Paskyra


Atsijungti





Konvertuoti į PDF




Word į PDF





Excel į PDF





PowerPoint į PDF





JPG į PDF





AutoCAD į PDF





OpenOffice į PDF





El. knygos į PDF





iWork į PDF





Konvertuoti iš PDF




PDF į Word





PDF į Excel





PDF į Powerpoint





PDF į JPG





PDF į PNG





PDF į PDF/A





Sulieti ir išskaidyti




Sulieti PDF





Skaidyti PDF





PDF saugumas




Apsaugoti PDF





Atrakinti PDF





PDF įrankiai




PDF keitiklis





Glaudinti PDF





Ištrinti PDF puslapius





Pasukti PDF





Repair PDF














You have canceled your account, it will be active for 30 more days















+

-






Nesumažindami kokybės per kelias sekundes glaudinkite PDF dydį, kad būtų lengviau dalytis.










Pasirinkite PDF failą


























Įvesti











Pasirinkite keitiklį:





































Įkeliama...



















Atsisiųsti




















Pradėkite iš naujo




Daugiau veiksmų:












Pasirinkite kitą failą
















Kaip suspausti PDF failą internete nemokamai

	



Pasirinkite PDF failą, kurį norite suspausti, tada įkelkite jį į PDF dydžio konverterį ir suspauskite.


	



Palaukite kelias akimirkas, kol failas bus visiškai suspaustas.


	



Baigę procesą, atsisiųskite naują suspaustą PDF failą į savo kompiuterį. Sėkmingai sukompresavus failus, visi likę failai bus automatiškai ištrinti iš mūsų serverių.

















Geriausias PDF kompresorius

Jei norite išsiųsti PDF failą sau ar kitam asmeniui, bet jis yra per didelis, kad būtų galima jį pridėti prie el. laiško, galite nemokamai sumažinti PDF failo dydį naudodamiesi mūsų internetiniu PDF kompresoriumi, neprarasdami savo PDF failų kokybės. Niekas kitas neteikia tokių internetinių PDF konverterių ir PDF failų suspaudimo įrankių kaip mūsų, be jokio mokesčio. Mūsų programinė įranga yra geresnis pasirinkimas dėl paprasto naudojimo, greito PDF dokumentų suspaudimo ir naudingų įrankių rinkinio, leidžiančio lengvai dirbti su PDF failais.







Nuolatinis failų ištrynimas

Pasinaudojus mūsų nemokamu PDF kompresoriumi, visi likę duomenys bus visam laikui ištrinti iš mūsų serverių, o jų kopijos nebus išsaugotos, todėl turėsite pakankamai laiko atsisiųsti failus, iki kol jie nebebus prieinami mūsų serveriuose.








Užšifruoti failai

Visus į mūsų serverius įkeliamus PDF dokumentus ir kitus failus šifruojame naudodami 256 bitų šifravimo technologiją. Suprantame privatumo ir saugumo svarbą, todėl saugome jūsų slaptus PDF ir kitų tipų failus naudodami saugią šifravimo technologiją. Naudojant šį šifravimo šifrą, net galingiausiems superkompiuteriams, tokiems kaip Summit ar Sierra, bus sunku bandyti įveikti šį šifrą.








Lengva pasiekti iš bet kurios vietos

Jei turite interneto ryšį, galite naudotis mūsų internetiniais PDF konvertavimo įrankiais nemokamai. Be to, kadangi mūsų PDF suspaudėjas ir kiti įrankiai yra universalūs, galite įkeldinėti ir konvertuoti arba suspausti PDF failus iš bet kurio įrenginio ir operacinės sistemos, kurią naudojate.







Nemokamai išbandykite mūsų PDF failų suspaudiklį

Mūsų PDF failų dydžio mažinimo programa ir kitais įrankiais galite naudotis nemokamai, o jei dažnai naudojate mūsų programinę įrangą, galbūt norėsite įsigyti narystę. Įsigiję narystę, iš karto gausite prieigą prie mūsų PDF failų mažintuvo be laukimo ir netgi galėsite vienu metu atsisiųsti tiek failų, kiek norite.







Daugybė PDF įrankių

Turime daugybę įrankių, kad ir kokie būtų jūsų PDF redagavimo poreikiai. Turime viską, kas reikalinga: nuo jungimo ir skaidymo iki sukimo ir konvertavimo. Naudodami visus savo PDF konvertavimo įrankius, mes pateikiame geriausią sprendimą visiems jūsų PDF redagavimo poreikiams.











Susipažinkite su visa mūsų produktų grupe



Word į PDF




Excel į PDF




PowerPoint į PDF




JPG į PDF




AutoCAD į PDF




OpenOffice į PDF




El. knygos į PDF




iWork į PDF




PDF į Word




PDF į Excel




PDF į Powerpoint




PDF į JPG




PDF į PNG




PDF į PDF/A




Sulieti PDF




Skaidyti PDF




Apsaugoti PDF




Atrakinti PDF




PDF keitiklis




Glaudinti PDF




Ištrinti PDF puslapius




Pasukti PDF




Repair PDF




Įrankiai










Dažniausiai užduodami klausimai



Kaip suspausti PDF, kad galėtumėte siųsti el. paštu?



Kai kuriuos PDF failus reikia suspausti, kad jie tilptų į el. pašto paslaugų teikėjų taikomus failų dydžio apribojimus. Rekomenduojame sumažinti failo dydį naudojant pasirinktinius suspaudimo nustatymus ir pašalinti visus nereikalingus objektus. Tačiau jei tai vis tiek nepadeda, galite naudoti mūsų PDF skaidymo įrankį ir siųsti PDF atskiruose el. laiškuose.






Kaip suspausti PDF failą MAC arba kompiuteryje?



Naudodami mūsų suspaudimo įrankį galite sumažinti failus Mac arba PC kompiuteryje - jis veikia internetu visose šiuolaikinėse naršyklėse, pvz., Chrome, Firefox, Edge arba Firefox. Tai reiškia, kad Windows ar Apple kompiuteryje jums nereikia nieko įdiegti. PDF galite suspausti ir iOS ar Android įrenginiuose.






Kaip suspausti PDF neprarandant kokybės?



Suspaudžiant failus visada tenka kažką paaukoti. Galite pašalinti metaduomenis, sumažinti vaizdo kokybę arba pašalinti tokius objektus kaip šriftai. Nors kartais norisi, kad dokumentas išliktų kuo artimesnis pradinei versijai. Tokiu atveju rekomenduojame naudoti pasirinktines glaudinimo parinktis ir pašalinti tik metaduomenis. Taip pat galite nustatyti 80-90 % vaizdo kokybę - dėl to failo dydis turėtų būti mažesnis, tačiau vaizdai vis tiek atrodytų labai ryškūs.















Įvesti











Narių sritis
	
Prisijungti

	
Registruotis

	
Pamiršote slaptažodį?






PDF keitiklis
	
Tinklaraštis






Įmonė
	
Naudojimosi sąlygos ir privatumas

	
Programuotojų API






Palaikymas
	
Pagalba











PDF Converter






















© 2024 Baltsoft





Lietuvių






Pasirinkite kalbą





	English
	العربية
	Dansk
	Deutsch
	Español
	Français
	עברית
	हिन्दी
	Indonesia
	Italiano
	日本語
	한국어
	Lietuvių
	Norsk
	Polski
	Português
	Русский
	Svenska
	ไทย
	Türkçe
	Українська
	Tiếng Việt
	中文（中国）
	中文（台灣）































Dirbkite produktyviau



Registruotis

	Spartieji konvertavimai
	Neribotos konversijos
	Neribotas failo dydis
	Išplėstinės funkcijos






















Palaukite arba užsiregistruokite, kad konvertuotumėte kitą failą.


Registruotis

	Spartieji konvertavimai
	Neribotos konversijos
	Neribotas failo dydis
	Išplėstinės funkcijos























Užsiregistruokite



Norint naudotis visomis PDF keitiklio funkcijomis, reikia PRO versijos.



Registruotis

	Spartieji konvertavimai
	Neribotos konversijos
	Neribotas failo dydis
	Išplėstinės funkcijos


Toliau naudokite nemokamą













